

Perlejewo, 25.10.2021 r.

GMINA PERLEJEWO
Perlejewo 14
17-322 Perlejewo
GP.271.1.9.2021

Odpowiedź na pytania

Gmina Perlejewo informuje, że do treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Dostawa kontenerów do obsługi PSZOK w Perlejewie**” wpłynęły poniższe zapytania:

Pytanie Nr 1

W OPZ opisują Państwo, że kontenery winny być wykonane zgodnie z normą DIN 30722 lub równoważną. Norma ta rozróżnia 2 wysokości haka - 900 MM LUB 1570 MM. Którą wysokość należy brać pod uwagę przy wycenie Państwa zapytania?

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Należy brać pod uwagę wysokość 1570 mm.

Pytanie Nr 2

Proszę o informację jaki to model przyczepy wysokość haka najlepiej specyfikację techniczną przyczepy.

Odpowiedź na pytanie Nr 2

Model przyczepy: PRONAR T185.

Należy brać pod uwagę wysokość 1570 mm.

WÓJT

Jakub Krzysztof Wierzbicki